
Pachet electrice

I.D.: 75971226

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.643,79 RON - 1.643,79 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare fara TVA Valoare vanzare fara TVA 1. Presetupa PG 42 BUC. 5 7,16 35,80 2. Pini terminali 2,5mmp BUC. 100 0,12 12,00 3. Pini terminali 1,5mmp BUC. 50 0,10 5,00 4. Tarusi zincat pt. impamantare L=2M BUC. 6 80,93 485,58 5. Soclu pentru sigurata MPR 400A BUC. 6 87,11 522,66 6. Sina omega 1M BUC. 1 8,85 8,85 7. Opritoare sina omega BUC. 4 1,45 5,80 8. Bara cupru 30x5mm L=2M BUC. 2 284,05 568,10
